Pakalpojumu Izpildītājs veic saskaņā ar Līgumu, Tehniskajām specifikācijām (1.pielikums), 

„Pakalpojuma daudzumu un izcenojumu saraksts” (2.pielikums), ievērojot normatīvo aktu 

prasības. 

2. Līgumcena un norēķinu kārtība 

2.1. Līgumcena ir summa cipariem un vārdiem 8 148,00 euro (astoņi tūkstoši viens simts četrdesmit 

astoņi euro 00 centi), turpmāk – Līgumcena, un PNV 21% 1 711,08 euro (viens tūkstotis septiņi 

simti vienpadsmit euro 08 centi), kas kopā ir Līguma summa cipariem un vārdiem 9 859,08 euro 

(deviņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit deviņi euro 08 centi). 

2.2. Pasūtītājs apņemas samaksāt Izpildītājam par pasūtītajiem un faktiski izpildītajiem Pakalpojuma 

apjomiem saskaņā ar „Pakalpojuma daudzumu un izcenojumu saraksts” (2.pielikums) 

noteiktajiem vienību izcenojumiem. 

2.3. Pasūtītājs var samaksāt Izpildītājam avansu līdz 30% (trīsdesmit procenti) apmērā no Līguma 

summas, kas ir 2 957,72 euro (divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit septiņi euro 72 centi), tai 

skaitā PVN 21%, 5 (piecu) darba dienu laikā no rēķina saņemšanas dienas. 

2.4. Atlikušo samaksu, kas ir 6 901,36 euro (seši tūkstoši deviņi simti viens euro 36 centi), tai skaitā 

PVN 21%, Pasūtītājs samaksā Izpildītājam 15 (piecpadsmit) darba dienu laikā pēc rēķina 

saņemšanas, ko Izpildītājs iesniedz pēc Pakalpojuma pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas. 

2.5. Pasūtītājs pieņem Pakalpojumu ar pieņemšanas-nodošanas aktu, ko paraksta Pušu atbildīgās